
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plavalna zveza Slovenije 25.11.2018 18:01 - Stran 1

LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
25.11.2018 - 11:00
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 32.98
2. ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.98

19 - 24 let/AG

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.51 727
2. BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 40.19
3. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 55.21

25 - 29 let/AG

1. JENKO Jakob 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.43 98

30 - 34 let/AG

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.58 516
2. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:17.97 22

35 - 39 let/AG

1. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.89 412
2. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.52 353
3. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.14 188

40 - 44 let/AG

1. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.99 550
2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 30.17 488

50 - 54 let/AG

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.43 794
2. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 31.16 542
3. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 31.84 508
4. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 32.68 470
5. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.12 413

DSQ KARIŽ Borut 1966 Plavalni Klub Ljubljana 30.42
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

55 - 59 let/AG

1. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.54 514
2. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.74 461
3. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 34.93 416

60 - 64 let/AG

1. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.08 67
2. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 1:13.63 48
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
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1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

65 - 69 let/AG

1. JERKIČ Marjan 1952 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.56 365
2. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.87 248
3. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 44.53 237

DNF CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 36.73 492
2. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.19 232

75 - 79 let/AG

1. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 53.89 195

80 - 84 let/AG

1. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 43.64 441

Odprto

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 27.43 794
2. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka 25.51 727
3. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.99 550
4. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 31.16 542
5. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.58 516
6. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.54 514
7. PECORELLA Lorenzo 1965 Triestina Nuoto 31.84 508
8. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 36.73 492
9. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 30.17 488

10. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 32.68 470
11. CLEMENZ Marko 1959 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.74 461
12. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 43.64 441
13. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 34.93 416
14. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.12 413
15. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 30.89 412
16. JERKIČ Marjan 1952 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.56 365
17. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.52 353
18. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.87 248
19. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Mb 44.53 237
20. GRIČAR Bojan 1947 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.19 232
21. STOPAR Maks 1943 Šd Riba 53.89 195
22. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.14 188
23. JENKO Jakob 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.43 98
24. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:06.08 67
25. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Aqua 1:13.63 48
26. OVČJAK Nejc 1986 Plavalni Klub Velenje 1:17.97 22
27. VEJNOVIĆ Aljaž 2002 Plavalni Klub Velenje 32.98

BREZNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 40.19
ŽNIDARŠIČ SVENŠEK Tim 2004 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.98
CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 55.21

DSQ KARIŽ Borut 1966 Plavalni Klub Ljubljana 30.42
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNF CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško
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